
                              Del 01 al  31  de Diciembre de  2019

              21,510.00 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito  Balance 
03/12/2019 1405 JUANA BAUTISTA CASADO MINYETTY 8,248.64                                13,261.36 

03/12/2019 1406 JAREDNYS MILENA THEN SANCHEZ 2,500.00                                10,761.36 

03/12/2019 4524000093381 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          2.52                                       10,758.84 

06/12/2019 1395 CR CK GIRADO DEV 000001395    6,875.00                 -                                         17,633.84 

06/12/2019 4524000085445 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          10.31                                     17,623.53 

12/12/2019 4524000044400 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          12.37                                     17,611.16 

17/12/2019 4524000065490 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          10.31                                     17,600.85 

20/12/2019 4524000043079 COBRO IMPUESTO 0.15% -                          3.75                                       17,597.10 

31/12/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA     -                          175.00                                   17,422.10 

6,875.00                       10,962.90           

Cuenta Bancaria No: 240-015823-6

 Balance Inicial:  

VICE-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Gabinete de Coodinacion de Politicas Sociales

Programa Progresando Con Solidaridad

"Año de la Innovación y la Competitividad"

Libro Banco de VIH / SIDA


